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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

135 m?

0 m?
1

0

0
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625 000 €
=~ 15 206 250 K¢

R4670929

Vyborny byt na 2. linii pldze, par metrd od more, v jednom z
nejlepsich mist v Fuengirola, to je urcité nejvice sought- po oblasti
Zit, je blizko supermarketl, ndkupni centrum, déti & aps; s hristé,
bary. Vyhled je velkolepy, mizZete vidét more a Sohail hrad. Misto
je bezkonkurencni, obytnd oblast je velmi klidnd V objektu je
celkem 138 m2 plus krdsna 20 m terasa. Pri vstupu najdeme sal a
vlevo plné vybavenou pradelnu. Pak je zde plné vybavena

polootevrend kuchyn a velmi svétly a prostorny obyvaci pokoj, ze

kterého si...




